PAGE

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГАТ ИРЫСТОНЫ-АЛАНИЙЫ ПАДДЗАХАДОН ИСБОНАДЫ

ÆМÆ ЗÆХХЫ АХАСТДЗИНÆДТЫ МИНИСТРАД

Б А Р Д З Ы Р Д
_________________________________

МИНИСТЕРСТВО ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

П Р И К А З
___________

3 марта 2011 г.

№ 10
г. Владикавказ

Об утверждении Правил профессиональной этики

и служебного поведения государственных гражданских служащих Министерства государственного имущества и земельных отношений Республики Северная Осетия-Алания
Во исполнение Распоряжения Главы Республики Северная Осетия-Алания от 17 февраля 2011 г. № 39-рг приказываю:

1.
Утвердить прилагаемые Правила профессиональной этики и служебного поведения государственных гражданских служащих Министерства государственного имущества и земельных отношений Республики Северная Осетия-Алания.
2. Заместителям Министра государственного имущества и земельных отношений Республики Северная Осетия-Алания, руководителям структурных подразделений Министерства государственного имущества и земельных отношений Республики Северная Осетия-Алания совместно со службой по управлению персоналом довести содержание указанных Правил до государственных гражданских служащих Министерства государственного имущества и земельных отношений Республики Северная Осетия-Алания.

3. Службе по управлению персоналом обеспечить включение в служебные контракты государственных гражданских служащих Министерства государственного имущества и земельных отношений Республики Северная Осетия-Алания положения об ответственности за нарушения утвержденных Правил.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Министр
	К.Фидаров

С О Г Л А С О В А Н О:

	В. ХАБАЛОВ
	___________________________

	Отдел правового обеспечения
	___________________________

	Служба по управлению персоналом
	___________________________

	Отдел организационной работы и информационной политики
	___________________________